
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Hodonín¸z.s.
Pořadatel

18.6.2024
Datum

Hodonín (Stadion U Červených domků, J. Suka 3584/41, 695 01 Hodonín)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lípa Lukáš
Hlavní rozhodčí Zdeněk Lípa

Časomíru zajišťuje Atletický klub Hodonín,z.s.

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v 1. patře uvnitř tribuny od 15:00 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky

3. mítink Zlaté ligy atletických přípravek Hodonín

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 60m p 76,2-7,7, raketka
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, 60m p 76,2-7,7, raketka
Atletická přípravka-hoši 60 m, 60m p 76,2-7,7, raketka
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, 60m p 76,2-7,7, raketka

Atletická minipřípravka-hoši 2015-2021
Atletická přípravka-hoši 2013-2014
Atletická minipřípravka-dívky 2015-2021
Atletická přípravka-dívky 2013-2014
Mix 1925-2023



Na parkovišti u sportovní haly TEZA na ulici Lipová alej. Dochozí cca 250 m přímo na stadion.
Parkování

Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 14.6.2024 do pondělí 17.6.2024 do
24:00 hodin i neregistrovaní závodníci.

Případně lze dohlásit závodníky i na místě s dostatečným předstihem.

Závodníky lze přihlásit na jakýkoli počet disciplín. Není podmínkou start ve všech disciplínách.

Případně emailem na email akhodonin@seznam.cz

Časový pořad může být na základě počtu přihlášených upraven. Začátek soutěží v 16:20 se měnit nebude.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:10 60m p 76,2-7,7 EleHm 
Běh 

16:20 60m p 76,2-7,7 EleH 
Běh 

16:30 60m p 76,2-7,7 EleDm 
Běh 

16:35 raketka EleHm Finále 
raketka EleH Finále 

16:40 60m p 76,2-7,7 EleD 
Běh 

17:00 raketka EleDm Finále 

17:10 60 m EleHm Běh 

17:20 60 m EleH Běh raketka EleD Finále 

17:30 60 m EleDm Běh 

17:40 60 m EleD Běh 

úterý, 18.6.2024




